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Ka kõige põnevam ettekanne või raport võib muutuda neetult igavaks ja tüütuks, kui vastu vaatab ainult tuim tekst. Excelis tehtud
graafikud, Wordis kirjutatud tekst ja seinale paisatud PowerPointi fail leevendavad küll pisut olukorda, kuid koormavad samas autorit
lisaülesannetega. Appi tõttab stiilne MindManager.

Visualiseerigem!

MindManager on nii popp, et valmis on juba kuues versioon, kuhu on lisatud mitmeid uusi funktsioone ja teemasid. Programmi kandev
idee on kavade, projektide, ülesannete ja mõttevälgatuste visualiseerimine ja kaardistamine. Tulemus on oluliselt efektiivsem ja
atraktiivsem kui tavalise tekstiredaktoriga loodud failikene.

Kasutamine on mugav, sest kõik funktsioonid toimivad loogiliselt. (Loogilisus on visualiseerimise kõrval teine oluline märksõna.)
MindManageriga visualiseeritud ideed muutuvad omaette kaartideks, mida saab pidevalt, lõpmatuseni täiendada. Oma olemuselt pole
MindManager mitte midagi uut, sest ajurünnakute üks populaarsemaid tehnikaid on just ideede ja nende omavaheliste seoste
kaardistamine - eks ole ju nii kõige paremini näha, kuhu miski idee viia võib ja mis sellest välja tulla võiks. Küll aga loob MindManager
korrastatuma pildi kui tahvlile kritseldatud kastid ja nooled.

Mis aga kõige tähtsam, MindManager loob korra majja kõikides ressurssides, mida üldse hallata saab - olgu selleks siis visioonid,
projektid, töötajad, majahaldus või rahaasjad.

Arvestades MindManageri laiu võimalusi ja mitmekesiseid funktsioone, ei ole üle 4000 krooni ulatuv hind eriti üllatav. Loodetavasti
õnnestub kunagi ka eestindatud versiooni näha.

Kaardistatud CV

Mis oleks, kui järgmise CV teeksite valmis MindManageriga, prindiksite välja ja saadaksite potentsiaalsele tööandjale? Vean kihla, et
positiivne tähelepanu ja tööandja huvi on kindlustatud.

Vaadates pilti tuleks tähelepanu pöörata nt rubriigile keelteoskus, kus on keeled järjestatud tasemete järgi. Lugeja ei pea isegi teadma,
mida ikoonid tähistavad, sest ülesehitus on loogiline.

CV-d saab igal ajal kiiresti täiendada - lihtsalt üks hiireklikk ja uus teabeväli on loodud. Selle saab mõne varem loodud kastikesega
ühendada ning nii tekib järjekordne loogiline jada.
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